АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2012 г. № 48
с. Малые Алабухи 1-е

Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

В соответствии с Федеральными законами от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ
"Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Воронежской области от 13.09.2011 г. № 812 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля органами местного самоуправления Воронежской области», администрация Малоалабухского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации Малоалабухского сельского поселения осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.
2. Обнародовать настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Примак О.А.

Глава сельского поселения Л.И. Польникова

Утвержден
постановлением администрации
Малоалабухского сельского поселения
Грибановского муниципального района
от 17.12.2012 г. № 48
Административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

(открыть приложение)
[bookmark: _GoBack]